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’ i AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL.'AREA D1 TARANTO S.p.A.
. Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
, " Telofono 09973561 (5 linco urbane) - Fax 0997794247
- Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 .
Wt Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialc versato: € 8.381.881,75 .
3" v .
zﬁ . ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE . ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA * COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 401 12/03/201% 12.983,00
%% IL CASSIERE TEC-GEN Sr ’ ‘
“ PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO _ ' B
5. DI PAGAMENTO A FAVORE DI: - , !
W VIALE VIRGILIO 138 ' ?
: 74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734 \
CC 13.07.0001;
'DICONSI EURO: dodicimilanovecentoottantatré e xx / 100 "
" | PacamenTo: Bonifico | .
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN , IBAN: IT16A0103015_80100000%362664 .:.i
L . Ry
CAUSALE DEL PAGAMENTO Y
Dac: n® 121-2018 del 18/10/2018 b 4 “
s 1o s
3
it
PAGAMENTO FATTURE N. i -
. 110-2018 CIG ZF524E3294, 112-20:!.9_ CIG Z3A2469BDF, 113-2018 e "
.+ | €IG ZDD24D9037, 121-2018 CIG 2662553292 "
: a
. ;i K . :
- i ";Ii 1 - Y
AN 4 }( " u i -.i;'
. e Al f IMFPORTO LORDO ' 12.983,00 [. =
J v L
- b TOTALE RITENUTE 0,00 | -
. -
i\‘ - 15
. IMPORTO 12:983,00 |, ,
, e
CASSA CASSA 2
\:
K
IMPORTO LORDO 12.983,00 B
RISULYANZE ' ' 3
] DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE 7
o e
vt (= ; - PROG. ORDINATIVI EMESST &
v, ESTREMI DELIBERA 1
fig = . b
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pye Wiscossione
Aganzla Eantrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

ldentificativo Univoco Richiesta: 201500000701214 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento: 401 Data Ingerimento: 12/03/2019 - 14:44
Importo: 12883,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscosslone - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazlonali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legala Via Giuseppe Grezar,
14 - D0142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F, & P, IVA 13756881002
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TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 I.V

INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
Piva: 03124320734  Numero Rea: TA-184160 AMAT SPA
. Via C.Battisti 657
[ IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 110--2018 13/09/2018

QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

RIFERIMENTO ORDINE DI LAVORO N°374/2018

RIFERIMENTO CIG: ZF524E3294

"Manutenzioni elettriche varie M/N Clodia".

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

L_14_SET-281

del

PR Presidente
VP Vioa Presidents
CA  Consiglieri di Amminisfrazione
DG Direttore Generale

DA Direttore Amministrafivo
UAP- Appalfii Contratti

UCK Commercials f Markefing
UCB Contabilita Blandia

UES Esemizio Sosta

UiS  informatica / Safisico
UTM Mamrienzions { Ternica
URU Risorss Umana

UAG Affari Con. PPRR. SINISTRI
RAG Uffcio Ragioneria

STQ Staf Quaita

MC  Medico Competente

RSP RSPP.

ol

ooooocoooooanonon

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

ey e S eI
/

Aliguota

Imponibile Imposta

TOTALE DOCUMENTO

22%

2400,00

528,00

2928,00

ANNOTAZIONI: |

\nformativa e consenso D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono frattati per le finalith propie inerenti i nostri

rapporti commercialiin assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattariento.




Prot. _14174/U1 ) Taranto i 12.0%.2018

Lavoro n. Lavoro 374/2018 Spett.
TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, BQ
74122 Taranto
FAX 09922088232

OGGETTO: ORDINE PER MANUTENZIONI ELETTRICHE VARIE M/N CLODIA

ClG ZF524E3294

In riferimento al preventivo datate 10/09/201€, protocollato al nr.16111 del
11/09,/18, dell’ importo di € 2.400,00+IVA per MANUYENZIONI ELETIRICHE VARIE M/N
CLODIA, si emette ordine per.un importo di € 2.400,00 +IVA.

S richiede attestazione di corretfa installazione e cocumentazione tecnica.

Si precis'a cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione deila

fattura, suila quale dovréa essere riportato sia il numerc di CIG che di ordine.
s ;_f.
PER ACCEITAZIONE

il Direttore generale
Ing. Mass icecca

i

) Societd par Ationl con Soclo unico seggolta a diezlong e coondinomanto oo oane del Comune ¢ Taronio
Via C. Gutistl, 657 +74121 Taranta +lak 093 73561 efax 099 2794247 svob: ww.omefid.fse-mal srpiBomatialtdegol-mall amaiBpec.amet ol
Cadlée Ssadle, Parlla e & NP hedtiena of Regittro delle improse ol Tarante: 00144338734 - Capitale sackle: € 2.340.463.00 Inferomenie verala,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore -

{ Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

H/N ClLad) & Cliente: A AT SPR
Jixr C- 2RTTISTY €53
. Vﬁfr\‘ ~ O

Interven.t-o richiesto in data 20 619 per: Hiwierntwny Flattseury  firud

FQR:H:T\JN\-; Seerttorwal s &g, C:,f-\'&l-ﬂ‘ﬁ'ﬁ"o s Né—? of f(.A-F’&I\JiJR{
Staoneg I X1I9w  Covbei® D TLuoRsS&T DA 1 w  Lued
W] B~ M adcn ‘?m,&%’{,—oL\ \'{m R\No QPNM_S’\-

Fobnwome 2 SestaundNg  Yas ol Yiarepn o B (T&(\,Tkﬂw 6R) D aNetdany
\Mm bt Aok Mabd - . N AISLE

Foanfan T SeSravveond  N= po TURL Lay L-Gocn-t WOW
'Fok{\)cim & SETtwa J R A2 TrusRaScamivy /(XI% 0.

}oﬁ-MITU(\k 3 Seragrend N OS5 Lt\rt-P;ybé Led oW

PTace O 2% -
Note:

INTeRY @ © FSEHGATO FpsSSe MN/IN- cronA L

30_. 718 [T Diritto d Chjafhata
€ 30,00 jva esclusa |[Totale €
A iy’
® 24- 7- 48 | \ , ﬂ
- Interventp concluso Intervento da completare O

Firma Tecnic Nominativo Cliente
iale Vlrgilio {21 Taranto Firma per acce i;y//
' F’iva 03124320734 . Dipetto .

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario'® stato preventivémente comunicato al Cliente.
—




Arns

IMPIANTI:Elettrici,Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 1.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIQ DOCUMENTO
Spett.le )

Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA

Via C.Battisti 657

| IBAN: T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00148330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 110--2018 13/09/2018

QUANTITA', NATURA E QUALITA' DEI BEN! E DEI SERVIZI

v
RIFERIMENTO ORDINE DI LAVORO N°374/2018 PWL—Z{L‘%_Z%_

del

PR Presidenle
RIFERIMENTO CIG: 2F524E3294 Yo Vics Presidents
CA Consiglieri i Ammirisirazions
DG Diretors Generele
DA Diretiore Amministetio
. . . . UAP- Appelti/ Contreti
"Manutenzioni elettriche varie M/N Clodia". UCH Commerciale ! Merketing
) UCB Contzhiith Biandia
UES EsecizafScsha
UIS  Informatica! Statstco
UTM Manifenzions [ Tecnica
URU Risorse Umang
UAG Affari Cen, FPRR. SINISTRE
. RAG Uficlo Ragioneria
IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 - ST Staf Qued
MC  Medico Compatents
RSP RSPR

noooooonooonoconn

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

o i

- 5111\
.-____'__....:.:.—-5_',__

T z, SET zn{s

- ¢

SBAS ST S T A3 AAN

it iiind
@ cm meemas arhe e

Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO

22% 2400,00] - 528,00 2928,00

ANNOTAZIONE |

™%

Informativa e consenso D.LGS 156/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finality propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vsformale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale irattamento.



VI1sT!

UFFICIQO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE ’
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA" PERSONALE
ervisi

Determ. A.D. n® del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del -

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
IDAT 16 FIRMA DEL RESPONSABIL L RESP. UNITA TECNICA
2 l' : per supervisione
Ly
}L\QSP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO . DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisionge
DATA FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.RM,

TData scadenza pagarmento

%}?}Tﬁw 7018 FIRMAD RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA D ESPONSABILE
10 tov. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: '
verifica conferimento incarico //l
Conferimento del ..........cocoeevveininnnnn. Prote i,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




R 2 S.pA.

Azianda per la Mobilitd noll’Arsa di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.,
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZICNE: Originale Protocollo data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla dl avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. "Richiesta di preventivo” (punto “I" della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII”
della procedura)

oM

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

<|<

b

y
5/

4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura ¢

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ (in
caso di montaggio o farnitura di MOTORE
REVISIONATO)

ARPORTY N LAVORD A/

10. Alg documenti:

Data

10 Nov. 208

Note:
Controllo eseguito da:

<L

|

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura:  J[¢) | Datafattura: [ 3/5 ﬁ 8 | wpor: 90 00
T 7 !
NOTE: |

Capo Unita Tecnica:

firma [ !

>3 0 nov. 2018

e =

Mod. 7/2015 - AT l *Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 ‘ Rev. 027

pag. 1
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SpA.
Arzlonda por lo Mobilitd noll’Area di Toranto

Prot. _16174/UT Tarantfo i 12.09.2018
Lavoro n. Lavoro 374/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER MANUTENZIONI ELETTRICHE VARIE M/N CLODIA
CIG ZF524E3294

In riferimento al preventivo datato 10/09/2018, protocollato al nr.16111 del
11/09/18, dell’ importo di € 2.400,00+IVA per MANUTENZIONI ELETTRICHE VARIE M/N
CLODIA, si emette ordine per un importo di € 2.400,00 +IVA.

Si richiede attestazione di corretta installazione e documentazione tecnica.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

e

PER ACCETTAZIONE

Il Direttofe generale
Ing. Mas icecca

Sociotd per Azlonl con Soclo unlco 1oggetta a diraxione e coordinamenio da parte del Comune df Taranto
Via C. Baithtl, 657 74121 Taranta ol 099 73547 «Fax 099 7794247 sweb: www.amatia itee-mall: amai@amattalidogal-mall: gmat@roec.amatiall
Codlce Flicale, Pariita iva o N® ficiizione al Roglifro dolle Improse df Tarante; 00148330732 - Capltale soclale: € 2,.340.463,00 Interamoanto vorsato,
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TEC.BEN SR

Viale Virgille 138 - 741219 Taronto - Telifox 009 22098232 port 335 7047304
Emalil : teegenitoencn.it - Piva 03124320734

Taranto 10/09/2018

-

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggeotto: Consuntive di Spesa per manutenzioni elettriche varie escguite su M/N CLODIA .

s 30/07/2018 E 31/07/2018 Manutenzione M/N CLODIA

Fornitura,sostituzione e cablaggio n°07 plafoniere stagno 2x18 W Palazzoli Mod. Rino

Navale complete di fluorescent;.

Fornitura e sostituzione n°02 plafoniere (TARATARUGA) DANNEGGIATE MARCA

PALAZZOLIMOD. Navale, can_ 40444
Fomitura e sostituzione n°06 Tubi led L.60 CM. 10 W. o 1T SET 200

Fornitura e sostituzione n°12 fluorescenti 1x18 W. {j; f@sﬁﬂsﬁm A
Fornitura e sostituzione n°05 lampade led 10 W attacco E27 230 Vi o ——
Mo Diretiio Generaly
DA Dkazmaém&ism:;
VAP Appefsf Gontraty
Ve Commeetaly aareagng
UGB Comsbid Blano
UES Esomizio/ Sosts
- U8 informasa s Staeticg
U™ Ma‘ﬁfemimi'fm
TOTALE CONSUNTIVO € 2400,00 IVA ESCLUSA, URY Risores terong
UiS At Con. PRRR. SivisTry
RAS Ui Ragioncrs
STQ- St Qs

Distinti sajuti, MG Mation Sommptants
: RSP RSP
. TEEL.GE

Ooo

UHODOooouoognoy
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@itecqgen.it - Piva 03124320734

-

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora (0 Alto/entro 24 ore (0 Medio/entro 48 ore

/
\ Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

H/N CLad [.\ | Cliente: A TSP

w

Uik C- aafTisiv 6573
VAR~ ©

Intarvento richiesto in data 2o-6-1% per: Mmwiontvwonys LTt cuv  faTud

Forummy,  Segrmerwns & cnbmrowo b N2 OF Tvrwe

Staend 9 X1Q W  Codbiei@ D TLwoRISEVTL DA 1 W Lucd

| Bye-  Haden  PaLaztoln Yo, Rivo  Wauaed e

| Foowone g Sestrvrang W: ol Flapesn s Be (,TM\.TR{\VG!\.‘ D Ayt

-

I Maten  Rwenrro M. Nioduz

Toon o T Ssravrend NE p6 TURL Lad L-6oCa tt 10w

Torpairk @ Sormvtend R A2 Truereswonmy AX 18 e .

Totumons B Seragrand  Ne 0SS LadPrde  Led Ao

PTrec O - @ 2% -

o INTER) &R © SSEH O PSS M/N - CLoMNA .
~ Q0-F-18 O Diritto/d‘g}'a:ﬁta
Data € 30,00 esclusa |Totale €

BA- F- 18 .

- Interventp concliuso M . Intervento da completare O

N\ Nominativo Cliente -

fale Virgilio 121 Taranto Firma pe;- accettazioné’
Piva 03124320734 Dipettoté d;

AP

Tutte le cifre si Intendono in Euro e IVA esclusa Liiiiano

1l minimo Intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




%

e At

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

TEC.GEN S.R.L.

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 L.V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
Piva: 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
I IBAN © T 18 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 112--2018 25/09/2018
QUANTITA NATURA E QUALITA' DEI BEN! E DE| SERVIZI

RIF. Lavoro S176/2018

CIG Z3A2469BDF

"Ripristini vari ed impianti elettrici a seguito del rifacimento delle facciate”.

~Agmag
e ATed3

P\!’C P —tyanei
b s T "

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

MSL—WML_Q‘ VP Vica President

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 UTH Mamitsrziore  Tecnica

i | !
,Mé_ﬁlﬂ s__2 6 S°T_ 2019

PR Presidente

CA  Cossiglier of Amministrazions
DG Diretors Ganerale

DA Diretiore Amministrativo
UAP Appatti{ Contrati

UCM Couariercials f Marketing
UCB Contabift2 Bilangio

UES Eserciriaf Sosta

UIS  Informatical Statistizo

URU Risorse Umzne

UAG Affasi Con, FPRR. SINISTRI
. RAG Ufitio Ragioneria

STQ Stati Qualita

MC Medico Competent

REP RS.PR

GDDDDDDDDDDDDDDDD

Imposta

TOTALE DOCUMENTO

Aliquota imponibile

22% 3800,00

4636,00

836,00

ANNOTAZIONI. |

H

)

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri

rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.




-

Azlanda por fo Mobilitd nell'Atco di Taranto

4 &

 Prof. 13240/UT | - Taranto i 13.07.2018

—_— - Spett.
TEC.GEN SRL
Via Lido Bruna, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

- ..._lavoro n. S5176/2018 e

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINI VARI ED IMPIANTI ELETTRICI A SEGUITO DEL RIFACIMENTO
DELLE FACCIATE

U

T CIGIAZAIRE

— LEI_I:_LELUJle_n_tQ_a_I_pr_ey.entnLQ_mmatocuLIZ/_Z/_ZOLB _pmtocailato_,al nr.12817 del

X3 DJ‘ZDlSE_eJL_lmp_Qr:to di-6=3-800;00-F-IVAFelativo -ai -RIPRISTINI VARI-ED iMRIANTI -

—= - ELETIRICI: A SEGUlTo-DEL.RIFACIMEl};TQ._‘DE[LEFACCIAIEM“--*-—--—-‘-~— S
| §i emette pertanto ordine per un imporfe di € 3.800,00+IVA.

Si precisa che il pagamerito sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

L

PER ACCETTAZIONE

Si richiede attestazione lavori effettuati

I Direttore generale
Ing. Masgigi Dicecca

Soclatd per Azlonl con Soclo unlco soggelta a direzlone @ coordinamanio dd pare del Comune dlf Tarante
Via C. Bahifeli, 857 «74121 Taranlo sTol, 699 73541 «Fax 099 7794247 ewob: www.amal.la.liee-mall: gmal@ammalita itdegal-mall: amat@pec.amatia.it
Codlco Fiscale, Partita lva e N° irerizione ol Regliire dalle Imprase di Taranle: 00144330733 - Capliale 1oclalo: €2.340,443,00 Infaramente versato,




Y TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : técgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [ Alto/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

Qgﬁassol senza alcun vincolo di tempo o programmato

[pvolo Stirg ToAd Cliente: Arm—r Sp4
U ¢ BATT ST &sF
¥ ANANAT O
Intervento richiesto in data Pert 4 4 opA R  BLETTRCH S

Per  RipagrteTo FACe £T4- -

SHmTULARGITO  Chut oD ACCITSORY Pre  Rippasrns o

'

FrcerTh . Foproion & Fosh " caun Scatriier &

1L ETINVG) PoR = RrotrvO  augrrefi & A S760A9

D¢ st AR Pﬂ-coa.d—ﬂét y

S HonTAGo 10 & RirenNTA 6440 Ve gordna y Hodi F1C 40~ TUBAD ov)

fNCASSATT - fmuemawwy Jrtpanie  GLFTIRICO ]Pyﬁ

A’Lcrfo‘fﬂa‘/{"?-;.g/\jo;’ INSTOINVNGE [ gV e C& -

~ —

/

/

-

Note:

Data ZC//OQ///% - giw Totale €

r—

O

Intervento concluso /&7 intervento da completare
s .

Firma Tecnico Nominativo Client:

Firma accettazione
P EQC [ d] M U "

Tutte fe cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.

1l minimo intervento fatfurabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 i.V

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

INTESTATARIO DOCUMENTO

Spettle
Piva: 03124320734  Numero Rea: TA-184160 AMAT SPA
- \fia C.Battisti 657
|TBAN ;1T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
' Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 112--2018 25/09/2018

QUANTITA' ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

RIF. Lavoro $176/2018

CIG Z3A2469BDF

"Ripristini vari et impianti elettrici a seguito del rifacimento delle facciate".

AR

Prot n,

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

R 0 IVTUEMADAR

. = e v Rt A et e—ms

de_ 7 B ST 7n4n

PR FPresidsnie
WP VicaPresidente

D5 Direttors: Generate

DA DireFore Aeministratg
UAP Apyaiti{ Conisati

UCH Cowrerciale ] Waskating
UCB Contahi’ts Bizncio

YES Esertiziof Sost .
UiS  Infomatos f Stasubien

USY Risorss Umens

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50117 U Menutsrelors Temlea

UAG Affes Con, xPR? SINBTRI

RAG Ui

M Medzo Competente
REP RSEP

nfufufuln]nlafula]ulaln

O
]

CA Consiglien o Amministazions 0

0

O

I

-

Aliguota Imponibile Imposta

TOTALE DOCUMENTO

22% 3800,00

836,00

4636,00

ANNOTAZIONI: |

I

Informativa e consenso,D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono trattall per le finalit? propie inerenti i nostri
rapporti commeciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.



VIS TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE ‘
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supenvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del o

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI!

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta //? )

DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE

Eﬁzx@/ FIRMA DEL RESPOW /

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

T. 2018
wESP. UNITA' CONTABILITA' E BILArfCIO

per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

ithooa] (2mdh
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dali tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM,

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL,RESPONSABILE

}z,u.lg

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESFPONSABILE
Az A
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \
verifica conferimento incarico A

Conferimentodel ...............coovveenninnnn, Prot..cooovciinecnininane.

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azisnda per la Mobifita nell’Areo di Taranto

AREA TECNICA GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Sl%/{ 8

SEZIONE 1

CeRTINE
‘::o oﬂ‘f!ﬂog 20

3
B
7
-
z
£
%

ULy

E@

)
,‘,mu

TeChHER)
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. I
Protocollo e data |
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copia
’ commessa
Copia glalta

Bolla di avaria officina

Mod. 7/2015 - AT

“Grigiia di controllo documentazione” ’ Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- '
ra} pd / ' _
4. Preventivo-inviato dal soggetto.esterno (punto “Ilil” 0“{
della procedura) \{ C /I 5 6 /’9 . /{g ?
S. “Ordine di esecuzione dei-lavori (punto V della y N
procedura) V © /%40 go:f }g %J
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparetore di consegna RICAMBI
8. *“Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al puntoW! della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisii contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura diN\IOTORE RA WIO V C- M
REVISIONATO) N
10. Altri documenti; / / SJ
OFfEn__blét. oy v c  |azgel | 18pi8 A v
u VRS v < A32a6 (X8 | | q)
firmia Daté Note:
Controllo eseguito da: \ i
yj A2.118
SEZIONE 2
-~
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /U.Z/} 8 Data fattura: jﬁ - ®/l8 Importo: 2 g©O| o0
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica:
% Az.u A8

pag. 1
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Azlonda por la Mobllitd noll’Arca di Taranto —_—

Prot, 13240/UT Taranto [} 13.07.2018

Lavoro n., $176/2018
Spett.
TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922008232

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINI VARI ED IMPIANTI ELETTRICI A SEGUITO DEL RIFACIMENTO
DELLE FACCIATE.

CIG 73A2449BDF

In riferimento al preventivo inviatoci il 12/7/2018, protocollato al nr.12817 del
13.07.2018, dell’ importo di € 3.800,00 + IVA relativo ai RIPRISTINI VARI ED IMPIANTI
ELETTRICI A SEGUITO DEL RIFACIMENTO DELLE FACCIATE.

si emette pertanto ordine per un importo di € 3.800,00+1IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Si richiede attestazione lavori effettuati

="

PER ACCETTAZIONE

Il Direttgre generale
Ing. Massi Dicecca

Soclold por Atlon] eon Soclo vnleo 1opgetia a direzlonoe e coordinamento da parfe del Comune df Tarante
Via C. Ballsll, 857 #74121 Taranto «Tol, 099 73581 «Fax 099 7794247 ~wob: www.amat./a.ltee-maill: amat@ameat ta ftdegal-mall amal@pec.amatia.it
Codiece Flscale, Partita Iva & N° lsctizione of Roghtro dello Imprese df Taranlo: 00144330733 - Capifale sociala: € 2.340,462,00 Inferamente varsalo.

D



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Tarante - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1lora - [] Alto/entro24ore  [] Medio/entro 48 ore

l¥asso/senza alcun vincolo di teriipo 0 programmato

' [_/\UORO 54;’-6/201% Cliente: AHA-T 5?’4
Ui ¢ Barrist €57
¥ ANANAT O

Inte(\_{ghto richiesto in data PeF: /.4 oA Trons ol @T{;/g_la,,. s

T R Por  RirnctoTo Fhcor 474

S HANTSUARGD Ay gn ACCHESORA Per  Ripgasrno <
FAOL ATHA . /:':;MVWUM F I%S‘/'] eVl FrpiTeic: & '
1.

Ao ETNe - fER RordNO e & S Srpwd
PR Y £ ypi sTovo Proorfs. ‘

Srioneneo o & Rutenvtrce,s ToLaorioNa. HodiPic 4~ TUBAD oy

ANCASSATG. E FALIZEA DN P [P anio é’,ﬁﬂ?‘f’lc\) /'P,_y/{

ALIHFNT&?;@N@' NSOV @ CyyHirvoe S5 o

: bl
br ' N—
S [ - . L

s

. .
\ v b .- g O g -
' ] I
- B
i -
\ .
:

W e . . "
Y S N /

-

'+ | Note:

: Dzita-;‘Z‘.L//O 9/ A 66 . - 2'5'530" c::/srcr:'msa Totale €

Intervento concluso / i Intervento da completare O

Flrm-a Tecnlco /TEQI?E R L/ Nominativo CIient:O '/
_ ' Miale,Virgil 2/38/ 74 aramto . | , - . .

(/Plva 0312432073%_° Firma pef accettazione fgcmm V.

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




Member of CISQ Fedleration

RINA &=

150 9001:2008
Sistema Qualitd Certificato

Impiantistica e Forniture Enti Militari Civili ed Industriali
Spett.le

@O |
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657
TARANTO

ey~

Centro Assistenza Autorizzato

Oggetto: Offerta economica per esecuzione di lavori di cablaggio cavi elettrici sulla facciata
frontale e su quella laterale .

Con La presente si rimette ns miglior preventivo per quanto segue:

Scollegamento cavi esistenti in disuso.

Sostituzione delle linee elettriche e telefoniche in cattivo stato. Cablaggio linee telefoniche esterne.

Collegamento di linee elettriche di alimentazione alle insegne (da installare).Attestazione delle linee

telefoniche interne. Installazione telecamera esistente in nuova cassetta di derivazione. Infilaggio in
tubazione esterna dei cavi elettrici e telefonici.

Totale Offerta € 4560,00 oltre iva.

Distinti saluti

£
g pet 1 mobintd neliarsa A Taanto

Sen,

19 116. 2018

Ammae Delegato
piretiore Generale
Direticre Aminisirativo
Dreniore Tecmico

4pP Ap:'-alﬁli'.entra’.ﬁ ]
£ Commemiaiz) Maating
458 Constitia Blancio
5 Esercizind Sesta

g5 Inmmadca ! Statislica
Wps Meznutenzione ! Tecnica
ywy Risoise Umane

‘?;_2. !R‘.‘f:."e a9, BPRE SINISTRE
TG Uihda Ragionera

50 Saff Quaita

SR

o}

npoonooooobo

gono

Via Emilia, 57/D — 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077
E-mail vpservice2002@libero.it
P.Iva 02395590736




DIGI TECH. di BUONFRATE LUIGI -
VIA Mottola 25/g

74015 MARTINA FRANCA (TA)
P IVA .: 02780870735

C.F.: BNF LGU 82C23 E986Z

74121 Taranto (TA):: ¥

- PR SIGSTR: -
& o Ragaeng <
D ShE G s o

o

Preventivo n. 12-2018 del 17/07/2018 TTTTee—— o

OGGETTO: Offerta Economica relativa alla sostituzione delle linee elettriche esistenti sulle
facciate prospettico dell’edificio sede dell’AMAT in Via C. Battisti 657 (T4).

Facendo seguito al Vs, gentile invito di formulate preventivo di spesa per Pesecuzione dei lavori
impiantistici di cui in oggetto, ed a seguito del sopralluogo effettuato in data 16/07/2018, con la
presente elenchiamo le fasi d'intervento ed il relativo costo:

1 Rimozione delle esistenti linee telefoniche, antenne TV, videosotveglianza e delle linee appartenenti
alle spire magnetiche poste sulle facciate prospettiche.

2. Posa delle nuove linee elettriche di alimentazione nelle tubazioni sottotraccia gia predisposte.

3. Posa delle nuove linee telefoniche montanti sottotraccia, compteso il collegamento delle derivazioni
fino al raggiungimento postazioni interne deglt uffici.

4. Realizzazione di nt.2 sottoquadri elettrici, per la gestione delle insegne luminose da installare sulle
facciate prospettiche del fabbricato, dotati ciascuno di interruttori diffetenziale e interruttore
crepuscolate pet I'accensione e spegnimento automatico.

5. Sostituzione della linea di videosorveglianza e ricollocamento della telecamera posta sul lato est.

IMPORTO COMPLESSIVO DEI 1.AVORI € 4.200,00 + IVA (Euto guatttomiladuecento[OO
+IVA .

Distinti Saluti

Martina Franca, il 17/07/2018

l i o i IR Tl :':: A A
: .: GNJ 4C23 E
27870 735 2



TEC.GEN SRL o, SAFUS

: Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
. Email : tecgenfiecyen.it ~ Piva 03124320734
‘--.fj Ly
il Taranto 12/07/2018
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o Spett.le

o AMAT SPA
g VIA C. BATTISTI 657
£l TARANTO
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Oggetto: Preventivo di spesa per ripristini vari ed impianti elettrici a seguito del rifacimento delle Facciate .

A seguito di sopralluogo effettuato da un ns. tecnico,elenchiamo di seguito il preventivo di spesa per le
lavorazioni in oggetto:

Smantellamento cavi elettrici e telefonici esistenti deteriorati.

Smantellamento cavi Tv e video sorveglianza.

Posa nuovi cavi di alimentazione in tubazioni da Voi prediaposte.

Posa nuove linee montanti telefoniche interne (Amat).Collegamento delle derivazioni ai vari uffici.

Realizzazione e cablaggio di n°02 linee di alimentazione al servizio delle due insegne a bandiera da Voi

predisposte.

e Realizzazione n°02 quadri elettrici equipaggiati con interruttori di sezionamento e protezione e relativi
interruttori astronomici per accensione e spegnimento automatico delle insegne esterne.

e Installazione e riposizionamento telecamera lato (cabina elettrica di trasformazione).

e Smantellamento cavi elettrici e di segnale delle spire magnetiche esterne lato Via C. Battisti con

conseguente realizzazione del nuovo cablaggio in tubazione incassata da Voi predisposta.

Prezzo Totale preventivo € 3800,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.G RL




T

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 |.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657

| IBAN : 1T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 113--2018 28/09/2018

QUANTITA NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

RIF. Lavoro §222/2018

"Eornitura e sostituzione n°07 Armature stradali presso limpianto di illuminazione perimetrale p.le

deposito”

CIG ZDD24D9037 Prol.n,__ / l E éﬁ_(zf
w_ OTOTT, 2018

_ PR Presidents
/B)O é %\ g@oo// A 'gi Vie Presidante
' Corsigien i Amiristrazi
/{50 6 3 ‘4 ) o000 O / DG DirunoreGeneralelms e
DA Diretiore Ameinistratvg
bfg; Appafti f Contratt
Coremerd i
IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 Lea Cgmr;nbﬁigaﬁl;;r:é?mg
UES Esercizind Sosta
UiS  Tnfematicaf Ststicgon
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 ﬁgg ré:gizr;u;:fmca
UAG Affari Con. PPRR. SINISTRS

'l Eﬁg Uflicio Raginneria

- ‘ TQ Staf Quaid

N.1A f%}-{”'f&i MG Mation Compelents
: ﬂ”——NTT 2018 RSP RSPP

Pnlioteiuy

B and

Ooooooooooanoooon

Aliquota Imponibile Jmposta TOTALE DOCUMENTO
22% 4050,00 891,00 49841,00
ANNOTAZIONI: |

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e suce. medifiche. | Vs.dati sono frattati per le finalita propie inzrenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ¢i riteniamo autorizzati a tale trattamento.



Agipnda per-lo Mobilid neli Ares i Toranto

Prol. 15992/UT . ', Taranto i 10.09.2018

Lavoro n. $222/2018 Spett,
. TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

OGGETIO: ORDINE PER LA FORNITURA E SOSTITUZIONE Di N° 7 ARMATURE STRADALI C/O
L'IMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE DEPOSITO.

CiG 7

In riferimento al preventivo datato 13/02/2018, protocollato al nr.3054 del
14/02/18, dell’ importo di € 4.050,00 + IVA per LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7
ARMATURE STRADALI C/O UIMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE
DEPOSITO, si emette ordine per un importo di € 4.050,00 + IVA.

Si richiede attestazione di corretta installazione e documentazione tecnica.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

PER ACCETTAZIONE

|| Direttgye generale
Ing. Mags! icecca

v
Sociotd per Azioni ean Secia uhice toggelta a divetione « cooidinumento da parto def Comyna df Taraate

Via €, Battig, §57 +73121 Teganto «Tel U39 73541 Fax 7P 7904247 rweb: v cimutigilse-mail emaEgmaliaiplega smaigpec.amatio it
Codlta Srcalt, Paflia iva & N° lcrisiana af Regido delie tmprsa di Toranfe: 80144330723 - Cogitale soclde € 2.340.44350 inferamente vessalo,




T TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO | INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [1 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Lavohs Cliente: A HAT 5%
;222 /Zalg ‘U}h C- AARTTSTH £st
TARANT D
Intervento richiesto in data — per: FoRnNTwA & SS9 JTaN> Re OF aliATunS

STOADAL, PRTSED 1. DiArrALs D PoSTO

FORNTM D iNSTALARONG - X 0F ARHATULE

SradAL WiTE 0 84wy LED ~

S ——

——

pd

/

Note:

s

[] Diritto d Chiamata
pata /(5 -04-.18 €30,00iCa esclusa | Totale €
z N
Intervento concluso A% Intervento da completare O
inativo Clien /
Pc;c#rm— %/4”
""'"'"“ Firma per accettazione

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Tl minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclisa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN S.R.L.

IMPIANTI:Elet-trici,TeIefonici,Sicurezza

Vides Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 1V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
’ Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 °  |74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 113--2018 28/08/2018

QUANTITA,NATURA E QUALITA' DEI BEN! E DEI SERVIZI

RIF. Lavoro 5222/2018

deposito”

CIG ZDD24Da037

30618 Gooof A-
//50654,0000//

IBAN : IT 16A01030 15801 00000‘i362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17
W03 Do 09 OTURMADAY

A arrem

"Fornitura e sostituzione n°07 Armature stradali presso l'impianto di illuminazione perimetrale p.le

FR  Presidents

VP Vies Presiznie

Ch  Consigher df Amvministrazione
D8 Diretlers Gonersls

DA Diefiote Ammiristratiys
URE- Apyali Contrat

UCH Chiemeiciale / Markeling
R Comishifts Bilancio

UES Esexizn/Soste

5 Infeamatica / SizticSo

UTM Maniienzione  Taoriica
URU Rismas e

UG Mgt Con, PRRR. SIMISTRI
PG Ufiicls Ragimedz

§10 St Gty

MC  Maciea Conpatents

RSP R3pe

DDDDDE}UFJDDDDDDE]DD

1

Aliquota imponibile Imposta

TOTALE DOCUMENTO

891,00

22% 4050,00

4941,00

ANNOTAZIONL. . |
H "\."\

Informativa & consense D.LGiS 186/03 e suce. medifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti | nostri

rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ¢i rileniamo autorizzati e tale trattamento.




VI1S8STI

4

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

o

Conir. Rep. n°® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
Ii. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizion? contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scatenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta J DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA ma FIRMA DEL RE@P ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
1 5 Z per supervisione
IL RESP. UNITA' CONWL\‘FA'& BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

G009

7 ST

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadﬁﬂmﬁggﬂﬁf&’ 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
03 pic._2018
DATA FIRMA It. RESPONSABILE URITA' TECNICA
per super}fisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
[
03 BiC. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: st
verifica conferimento incarico N
Conferimentodel ..............c..ccovv e Prot...........ccoveeeenee. !
[L CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR. l
DATA FIRMA




W 5o,

Azienda per la Mebilitd nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Qig-‘?/,{‘@

eAWTItve,
\‘\‘ qhm”% ‘o

SEZIONE 1 “1€C G
——AUTORIEZZAZIONE—--—- 1 -7 7 COMMESSA Nr. '[_ -
. .- -Protocolloedata | e -
Presente in Thpo- Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Copia
- Copia gialla
T 7
1. Bolld di avaria-officina E— ] i
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore .
N 3 “RiCRigs - di preventwu" (punto “I” della procedu-
- ra) s i
R 4—:pi&éﬁi‘ﬁiﬁﬁéﬁﬁﬁsﬁéﬁféﬁﬁo (punto “li” -|~ C. 5 l’ 4 /
__—_H_—della [Il'ﬁEEdHEal— — “'\/ b 3‘@ 7'7777;4 e ——- %\)‘
TS Ordine-diFecuzione-dai: Iauarft{punto Vel - 7" S I 2 Oy B
e PrOCRAUTA) s e o i S — L—«-— - - o —-— A.éﬁ.__.“_._—,} 0 @__(.g %'/
e — 6“—UDT;e_n§am’dat‘Tfparamre:dmnsegrm uu:a_.______. — .| — B
A - T._.D D.'[._emesso dal r:paratore.dlLnari;egnaRLCAl—\;erl 1 —f_—_ 1
_"“::““ [ T Véﬂi’!e dicoi coﬂaud&’ﬁé‘dattd“é‘s*ottoscrltto conle. . _ I - — -
modallta descritte al punto'V! della procedura )
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” {in
caso di mentaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) .
10. Altri dotumenti: g\/
i
QAT M avees \V)
I {
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ; L 63 pic, 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: M%

Data fattura: 026/ g { (6

Importo:

[0 So/ 0>

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma !

Data

03 DiC. 2018

e

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione” I Data: 15/12/2017 [ Rev. 02 I

pag. 1



Member of CISQ Federation
- yow-
(Service) RINA &)

150 $001:2008

Centro Assistenzs Autorizzato Sisterna Qualita Ceriificato

Impiantistica e Forniture Enti Militan Civili og Industriali
e - o AMAT SPA
=" - Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto
Oggetto:Offerta corpi illuminanti, - ’

In riferimento all’oggetto Vi formuliamo la nostra migliore offerta per la sostituzione di sette
plafoniere led da palo con le caratteristiche descritte di seguito:

U ROT SR ¢ ) -
- =Rt e e e —

??f:—;xp.—@_—m;i@;gmfagﬁmﬁﬁihﬁiiaia%—ubﬁ!fzg;sﬁgamme_ggmm@e-ismmnca edic . -
~wSLANpotenzazessendosdasostitutrideatepereli: lantieli:lampioii- a’s¢atica, niigtiorande-la-quali
della luce ¢ riducends niotevolmente il suo c

nSUmo energetico. . .o . .

— - T T el

_————Fabbricata inalluminio. pressofasosh a—una;cemisraénte@&_e:ﬂfmggﬁﬁeiﬂ'ef3@@?@5‘5}1@3‘“ -

'":_I}_(_:“gprgs;‘gﬁﬁéliﬁﬁlgllorarerlfestetiéa-e-la-ﬁxﬁ‘zioﬁaﬁt‘&’.‘Mﬁﬁtﬁ-‘ﬁﬁ’Gﬁic;a_fiﬁnlﬁEED"p_mzéﬁwﬁta invetrg_

... ~demperato-cha-unastestata-regolabile di.900 éhe | e-rendeidealeper-esserc-instaltatosiipali o

—brac eon-qualsiasia angolodisineiiziones TIS00 Tattore i protezi e 1766 € id&ale per spazi

BBl ity ———— =

esterni e pér resistere alle intempere.

Monta una fonte di alimentazione di alta qualita fabbricata dalla compagnia lider Mean Well.
Inoltre, per una maggiore sicurezza, l'apparecchio monta un protettore di sovratensione

* Potenza: 100 W
® Rendimento LED: 80 Im/W
* Tensione di Alimentazione: 220-240V AC

A

» Protezione IP: IP66 Vet o bt i ot araa  Tarama

. Intensi.té: 350 mA , gradazione 3000k® fon 3 2 \ig

o Protezione IK: IK08 « 16 FEB. 7018

@ Durata: 50.000 Ore B pmme Deengo )
i i - " 00 zhe

* Multitensione: 100-240‘4" AC Z ’éﬁiﬁiﬂm g

¢ Classe Isolamento Elettrico: 1 B DwtoaTenc o

* Fattore di Poten.za: 0.99 ‘ o mﬁ&emg =

* Efficienza Luminosa: 88 lm/W & GmmiuBad 0

* Fascio Luminoso: 150°x70° b wﬁi«ffé&m c

* T* Amb. Funzionamento: -20°C ~ +45°C gfj E;mmﬂ n)

« Flusso Luminoso: 10600 Im B AT R SNSTRI

¢ Fonte I.',umin(-)sa: Philips LUXEON 3030 ‘?rG} ggﬁzﬁgm g

¢ Freq. di Funzionamento 50-60 Hz O

* Dimensioni: 600x330x100 mm

¢ Materiale del Corpo: Alluminio / Vetro

Prezzo netto cadauno € 425,00 oltre iva.

Via Emilia, 57/D — 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077

E-mail vpservice2002@libero.it

P.Iva 02395500736




PHILIPS

oty

! Centro Assistenza Autorizzato
Posa in opera delle plafoniere.

Member of CISQ Federalion

RINA &

Sisternc Qualitd Certificato

Prezzo netto € 1400,00 oltre iva

Costo Nolo piattaforma per un totale di due giornate.

Prezzo netto € 500,00 oltre iva

Importo complessivo Fornitura € posa in opera € 4875,00 oltre iva

Taranto 15-02-2018 )

e =
™ — =
e e AL — i e e et = et - v
-l
= — - — — - -
(S - - . = = R - — ==

Via Emilia, 57/D — 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077
E-mail vpservice2002{@lberorit

P.lva 02395590736



N ¢ TEGC.GEN SRL R 3726y

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telffax 096 22098232 pori 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Piva 03424320734

Adsads par o i) 22l amsa Ry

Pred, n. g 654- Taranto 13/02/2018
w14 FEB, 2018 :

M AmesDelengis
DG DestipraCeamrly
PA  Disttom Amminisiriva
DT firghom Bawine

WP Aozl (oot Spett.le
UG Coameticaf Korkeling Amat spa
Via C.Battisti 657

ST Bronssmnna | Teorios
BAU Bans g

a5 Al Gen PRAR SZSTRID
RAG oo Regansls 0
ST S Custty &

Joogouoopoo

— O
Oggetto: Preventivo di spésa per la Forniturs ¢ la sostituzione di n°07 armature stradali presso 'imipiante di
illuminazione perimetraie-del piazzale deposito.

o Smontaggio Armatura esistente ed installazione e cablaggio della nuova.

o Fornitura,istallazione e cablaggio di n°07 armature stradali Marca Niteco Illuminazione da 84W.
(st allega scheda tecnica.

Prezzo totale € 2450,00 iva esclusa

o Smontaggio Armatura esistente ed installazione ¢ cablaggio della nuova con I"ausilio di cestello elevatore,
Prezzo € 1600,00 iva esclusa.

CARARRL A EOMFLETA Ao AnNT ‘

Prezzo Totale € 4050,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL
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Guida®

Design innovativo

Tecnologia a LED

—————]

b

> Applicazioni
S__tr_acie_-urbane;e,extra_utbana

Rotatorie e svincoli stradali

Strade private e interzonali

Piazze

Piste ciclabili

alluminio pressnfusao.

cancentramento del fascig.

Qualitd Made in Italy

S |

r

luminoso,

Materiale- armatura: Corpo unico in al

r-Caratteristiche principali
wminio- pressofuso, Dissipatore’ incorporato in

Gruppo ottico: Ottica asimmetrica stradale con collimatori ad alta precisione per il

Montaggio: Sisterna regofabile integrato per mantaggio su braccio o testa - palo.

Focus:

Aree parcheggio e pedonali

> Caratteristiche tecniche

i’ipo Apparecchio

Armatura Stradalea LED

Alimentazione

220+240Vac + 10% » 50/ 60 Hz

Driver

Integrato i > 95 %) « PF > 0,97 {PFC Attivo)

Classe diisolamento

Potenza Effettiva

25+ 150 W

Flusso Nominale

2,400+ 14,400 Im

Sorgente luminasa

LED Quadrichip Lumileds Luxeon MX

Effnclenza Sorgente

n> 1501m/W (@ 700 mA)

Efﬁcienza Apparecchio

n > 100 Im/W (@ 700 mA)

Temperatura di colare

4.000 K {5 Step MacAdam)

Indice di resa cromatica

Ra>»70

Durata

100.000 are {(LS0B10, Ta=25°C, if=700mA)

Temperatura operativa )

-20°C++40°C

4

Grado di protezione 1P&6 / 1X0B
Protezione Elettrica . ED5free « 6 KV mado c. » 8KV modo diff.
Protezione Chimica _ VOCfree
Esposiziane al vento i SCx = 0,045 m?

L ) CORPO:  Alluminio pressofuso
Materiali

SCHERMD Vetra temperato trasparente Amm

Calore Neru Antraclte RAL 7024

NITEK®

(EEEETRIS Fr i

Ternperatura dl culore

Indlce dl resa cromatlca :

e

Alimentazione

Classe dx |50lament0

Pratezlone elettrlca

Controflo remato

Colare

H
L

o T

i
i
A2

|
|
{
i
- e
]
l
i
!

Corpe lampada disponibile in doppla colorazione, antracite RAL 7024 e grigio RAL 5006,

> Caratteristiche opzionali

e

2.700K 3000 K « £5.000K »5700K
Ra- ;.8-5:-153; 80
120+277Vac £ 10% 50760t
12Vde{9+18Vde)
24Vde18+32vde)

[0

SPD ) :IO kU modo com 10 kV modo dlff

PRG1 contrullo autumatlcu ad 1 prof“ Io
PRG5: controllo aytomaticoa 5 profili
DM: controtlo analogico 1-10v

DALI: centrallo digitale DAL

PLV: cantrollo con regolazione di tansigne
LPL: controllo ad onde convogllate

Gnglo alfum!nlo RAL 9006

Latatoge 2017 - v.1




35~ Fotovoltaic

TR

Disponibile per applicazio
carrentea continua
{12V d.c. oppure 24V d.c.)

A

(23

niin

Articolo | Potenza

G3H-K"

5w

TG — o= — —gpy

S aw
GEH-K™ 50w
G7H-K ~  sow
GBH-K>* . ETW
GOH-K” 75W
GS10H-K* P eew :
GS11H-K* 2w |
GS12HK™ " '

Composizione Cadicé Articolo

K=WW-W-N-C-UW

100 W

“=AL-A2-A3-A4-AG-A7-AB-A2-R1-E3

NITEK®

T T I ET)

C-=5.000 K WW-=2700 K
UW =5.700 K
as0m ¢ 3000im
RO _aowim | . 3200m..
-6.000Im- ey TR w—
7200m . 6000Mm ' 4800im
8.400 im 7.000 im 5.600 Im
9.600im ' 8000im 6.400 Im
10.800 Im 9.000 Im 1.200 Im
12.000 Im ; 10.000m | 8000m
13.200lm | 11.000Im : 8.800 Im
14.400 Im ! 12.000 Im 5 9.600 Im

Catatogo 2017 - V.1




> Risparmio energetico

Tradizianzle 1SOW  Modello 814
-
| Tradizionale 250W  Modello 124
LA e - e -
I TR
a0 3 : )
- ; T OHispEY
P T p— "3; LY I - i' - 12B3kWh— -
: N
16w,
:
mow !
o ,
|
a i
r

e 5

fLLuNEgsTInNE

m : e e NITEK® o Catalogo 2017 - V.1



Azionda por lo Mobilitd nell'Acea df Torante

Prot. 3764/UT Taranto [ 22.02.2018

Lavoro n. S48/2018 Spett,
TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7 ARMATURE-STRADALI c/o
L'IMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE DEP SITO.

-CIG -Z6F2275BCE - -

- In"riferimento™al preventivo datato 13/02/2018, 4

DEPOSITO, si emette ordine per un irriporto di €4.050,00 + IV
Si richiede attestazione di corretta instaflazione e dogdmentazione tecnica.
Si precisa cheil pagamento sara effgttuato a 60 g. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere ripoptato sia il nupfero di CIG che di ordine.

.

PER ACCETTAZIONE

il Direttose generale
Ing. Masi icecca

Societd per Azioni con Secio unico soggetia a direzlone e coordinamento da paite del Comune di Taronto

Via C. Battiafl, 457 «7412] Taranto fel. 099 73561 ofax 09% 7794247 syeb: www.omalfg.itee-mall: amat@amat.fa.itelegal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice fiscale, Parita Iva e N° lserizione qf Registro delle imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociale; € 2,340.463,00 Inferamente versalo.




- Azloada por lo Mobilitd noll'Aceo di Taronto

Prot. 15992/UT Taranto [ 10.09.2018
Lavoro n. $222/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7 ARMATURE STRADALI C/O
L'IMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE DEPOSITO.

_CIG_7DD24D%037. =~ = .
"7 In riferimento al preventivo 'détatoi'lﬁlﬁt)_z_/_fﬁié-, protocollato al nr.3054 del
14/02/18, dell’ importo di € 4.050,00 + IVA per LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7
ARMATURE STRADALI C/O L'IMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE
DEPOSITO, si emette ordine per un*impofto di €4.050,00 + IVA.

Si richiede attestazione di corretta installazione e documentazione tecnica.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

=ty

PER ACCETTAZIONE

I Direttgye generale
Ing. Magsi icecca

: V

Soclatd per Azlanl con Soclo unico soggelia a direzlona e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Baltistl, 457 «74121 Taranto «Tel. 099 73561 «Fax 099 7794247 ewab: www omal fa.lfee-mall: amat@amat fa.iidegal-mail; gmal@pec.amatialt
Codice Flscale, Partita Iva @ N° lscrizione al Raghtro delle imprase di Taranle: 00145330733 - Capliale soclala; € 2.340.483.00 Interamente versalo.

(1]



TEC.GEN SRL

. . Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
_ Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| , ‘ .
| Altissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore 1 Medio/entro 48 ore

| -'Bfaésso/s“enza alcun vincolo di tempo o programmato

LM"R"“ : Cliente: /) ,/ o
; 222/ 2.1% Via ¢ anruse €%

1 ?ﬁmm;)
'_'; Intearwentb‘richﬁesho"“in dat'a‘i"”““ PP ---per*Tam.ncm ys mnw;ua- R0 F- g,gmn,w—-‘?? T
._1 j---_--- .--—-___.____-_... T ST _“w—g‘ﬂ“‘bﬁbi -?i'-a“'a M. %M-L'z,m_é _P‘?Pognc) ol -

FoRNmum g /NSMLL»‘L%A}@ xJ 9? ARHALUW'
I S"’MDAL' NIT _Fj(( Q- mgél)(; L Zdd =~ -

1 . ; -
i - -

i ~— :
N3
E”"s .

o N
L *
oY, 5 -
g-.\’;l
.oia
:-‘”' j
.':f .
A1
- ‘
t
%

"IE };#

S

i

R

o

3 ;“' .

g E i Diritto d-Chfamata

oata Z({)’ 09-.18 €30,00a esciusa | Totale €

5, | Intervento da completare [

Firma Tecnlco — inativo Ciieye
t : '{‘ ?;GIMM— %f’é""

Firma per accettazione

IE_.

S

’ Tutte le cifre sl Intendano In Euro e IVA esclusa.
Il m1n|mo Intervento fatturabile é di un'ora esclusa chramata L’importo orarfo & stato preventivamente comumcatc al Cliente.




A At

TEC.GEN S.R.L.

" 'IMPIANT!:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 .V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
. | 1BAN: T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva; 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 121--2018 18/10/2018
QUANTITA',NATURA E QUALITA' DE| BENI E DE! SERVIZI
AR

e AR

PR Presidents

VP Vies Peosidents

CA Consiglieri di Amministraziona

DG Dietiore Genera's

DA Diretiore Amministrativo

gé; Acppe}:j!Cont‘attf
omrerciale { Marketi

UGB Conta5ita Bilancio eImg

UES Esercizla / Sosta

U5 Infommatica ! Sh'isico

UTH Mandtenzions f Tremien

Riferimento ordine Lavoro s255/2018

ooao

CIG: 2662553292

"|nstallazioni e manutenzioni varie'.

639

DHDDDDDDDDDDDD

Y/

2Hw ,,—;—r:;:-jj-}-{f}-—“"ﬁ URY Risorse thazng
— CoKTR 2018 e Hei Can PRR SR

- SEVETE Tt G Ufln Ragnari
DATA DI RE 24 -4 S10 St Quy

KC Moo Compatents
. RSP RSPR
* IBAN © IT 16A01030 15801 000001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50117

imposta TOTALE DOCUMENTO

Aliguota Impenibile

3334,26

22% 2733,00 601,26

ANNOTAZIONI. |

informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalitd propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.



Lavore .. S255/2018!

emergenza;, dell’ i ., 38,00 P ALLAZIC
VARIE; si emette: m’dme per:un: :mparta die ”2.733 00 +WA

Si rlchieda attestazione. dei lavori effettuati mntroﬁrmatt da perSonaie AMAT.

‘g1 predisa cheil pagamento sard effettuato @ 60 gg. dalla data di emissions della:
fattura, sulla quale dovra gssere riportato siail numers di CIG ehe di Brding,

~

PER. ACCETTAZIONE




* IMPIANTI:Elettrici,Telefonici,Sicurezza
. _ VideoSorveglianza
TEC. GEN S R.L. Capifé[e‘s'UCIalé'*'€ 10.000,00 1.V
VIALE VIRGILIO 138 74121 TARANTO INTESTATARIO' DOCUMENTO |

Spett. e

’ Piva~:"(_)3124320734 .:Numero Rea: TA-194160 AMATSPA

_ , Via C.Battisti 657

[+IBAN:» 4T-16 A 01030+15801-000001362664 | 74100 Taranto """
- ‘ : Piva: 00146330733

TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Fattura 121--2018 - - 18/10/2018

"Eui-a ‘

~QUANTITANATURA E QUALITA. DEI BENI'EDEI SERVIZI F R e )

Riferimento ordine Lavoro s255/2018 r_:. -
0
CIG: 2662553292 ' E
' [
"Installazioni e manutenzioni varie”. l:
T 630,
- m& S s
Appmit gt AR S

« " |igan: 1T 16401030 158071 D00001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50117

P R < L T 11 T

Aliguota Imponibile imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 2733,00 801,26 3334,26
ANNOTAZIONI: J

)
I\

Informativa e consenso D.LGS 195/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci ritentamo autorizzati a tale trattamento.



v

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

™

UFFICIO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er su ision
Determ. A.D. n® del P pervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIC RAGIONERIA
verifica datf contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

\

UFFICIO TECNICO
verifica perietta esecuzione lavor

datd scadenza di pagamento presunia / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

‘ 2 /7 P |

%ATA 2018 FIRMA DEL RESPO IL RESP. UNITA’ TECNICA

. per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILNAYE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Per supervisione

DATA FIRM .

o) 1o (4
\/)

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica datj tecnici

Data scadenza pagamen 0

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M.

Data scadenza pagamento

Moy, 200

FIRMA DELIRESPONSABILE

DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
. FIRMA DEL RESPDNSABILE
486Y. 2010 %@E
UNITA' AA.GG.E PP.RR. ° NOTE:
verifica conferimento incarico M
Conferimento del ................c.............. Prot. e /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. {,
DATA FIRMA . T
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Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto % aaa CT

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: g’eb%g
SEZIONE 1 /{;&. &EU

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data N
\ Presente in Tlho Allegato
DOCUMENTAZIONE: Criginale Protocolio data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. "“Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu-

ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Ill" ) - ‘
della procedura) \/ C % 6)0A8 QJ

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della 2 ::ﬁ <
procedura) V O Jg b,/la)\g

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. "“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)

10. Altri documenti:

RASPORTI MlivoRs (MY Rtr\’*’) V| & 3/

Controllo eseguito da: fime ‘ Q 1 "3 KOV, 200 | Mot

!

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /{2] | Data fattura: A@/ 0/‘9 Importo: A 22 Oy
A 7

NOTE:

Capo Unita Tecnica: . fime % Dat%ﬂ NV, 2018

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controflo documentazione® | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Azlenda por fa Mobilild nell'Area di Teronte —_—

-

Prot. 18307 /UT Taranto i 15.10.2018
" Lavoro n. S255/2018 Spett.
, TEC.GEN SRL
' Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

OGGETTO; ORDINE A CONSUNTIVO PER INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI ELETTERICHE VARIE
CIG 7662553292

In riferimento al consuntivo inviatoci e glatato 13/10/2018, protocollato al
nr.18264 del 15/10/18, relativo a 11 interventi effettuati su ns richiesta in
emergenza, dell’ importo di € 2.733,00 + IVA per INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI
VARIE, si emette ordine per un importo di € 2.733,00 +IVA.

Si richlede attestazione dei lavori effettuati controfirmati da personale AMAT.

Si precisa chell pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla daFa di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

~—=

PER ACCETTAZIONE
i
Il Direttore generale
Ing. Massi i¥ecca
Socletd por Azlonl con Seclo unfco soggefia a direzlone o 1] to da parfe del Comune di Taranlo
Via C. Baltisl, 657 «74121 Taranto «Tel. 099 73561 «Fax 097 7794247 sweb: www.amaltta it se-mall: amat@amat.ta.lfdegal-mall: amalEpec.amat.ta.l

Codlce Fiscale, Parita lve e N° scrizione al Reglsiro defle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.443,00 interamenta venato.

o
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Viale Virgilio 138 —74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgen@ecgen.it —Piva 03124320734

TEC.GEN SRL

Taranto 13/10/2018

Spett.le

Amat spa :
Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

. Intervento del 09/07/18 e 16/07/18 Fornitura e installazione estrattore locale docce spogliatoi.

L
i a; Fornitura e sostituzione vetro antiinfortunistico con predisposizione circolare diametro 260 mm.
iR Realizzazione impianto elettrico con conseguente fornitura e posa di cavo Fg7or in tubazione esterna.
Fornitura,installazione e cablaggio di n°01 interruttore orario giornaliero,contattore bipolare e interruttore m.

B 10

termico a comando della linea elettrica. Fornitura,installazione e cablaggio di n°01 estrattore Vortice mod. 230/9.

) 'Eiiggv

Te%gp € 523,00 iva esclusa.

--a

- Intervento del 03/08/2018 Cabina Elettrica

i

# .
3 fz‘??, Intervento UrgenteVerifica anomalia blocco apertura porta scomparto Tr2 .
: @‘ Sblocco della stessa e sostituzione n°01 Fusibile Fase T. Chiusura sezionatore,
r Prezzo € 80,00 iva esclusa
~ArgAs
. ars . . Pratn,
). Intervento Urgente del 04/08/2018 Anomalia Alimentazione elettrica generale. d;t !
> Verifica e ripristino funzionaliti barriere stradali varco portineria. f——

. . Presidente
Riarmo sezionatore 20KV TR2 VP Vioe Fresints
Sostituzione n°03 fusibili 20KV da Voi forniti. CA Consigliertdi Amministrazine
Prezzo € 80,00 gg g"e‘f“"e Generele

Irstiore Amministaiive

UAP- Appalti / Gosgrati

UCH Gommercile | Mareting
UCB Conabifta Biancia
UES Esercizio/Soeta

WS Informatioa ! Stefisten

UM Mmﬂemne!’fcmca
URY Risorse Uwana

UAG Afaif Cen, PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragioraria

STQ Staf Quaita

MC  Ma dfw Cur'mtente
RSP RSB

DDQDDDUDDDDDDDDDD

1 NamReg SotndT L
g
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Intervento del 10/08/18 Manutenzioni varie

Smantellamento n°01 plafoniera (Rotta).Fomitura e sostituzione plafoniera comprensiva di n°02 tubi led 16
W L.1,5 mt.( Presso il deposito Magazzino).

Sostituzione n°02 fluorescenti da Voi fomiti presso il Magazzino.

Fornitura e sostituzione n°02 Tubi led 10 W su plafoniera esistente. Modifica cablaggio.

Installazione n®01 presa elettrica presso il locale officina.

Prezzo € 186,00 iva esclusa.

Intervento Urgente del 21/08/2018 Cabina elettrica

Controllo guasto alimentazione elettrica generale.
Ripristino intervento interruttore generale e sezionatore 20KV,
Prezzo € 80,00

Intervento del 27/08/2018 Ripristino interno telefonico 273 (ufficio officina).

Ricerca guasto,fornitura e sostituzione tratto montante telefonica costituita da cavo Scp. Da centraie
telefonica al primo permutatore installato nei pressi della cabina ¢lettrica.

Cablaggio dello stesso.

Prezzo € 340,00 iva esclusa.

Intervento del 30/08/2018 e 05/08/2018 Distacco tubazioni e linee elettriche aeree lato esterno
carrozzeria. '

Ripristino tubazioni elettriche esterne lungo il lato destro esterno della carrozzeria. Ripristino e
fissaggio tirante esterno. Smantellamento telo agganciato su titante (divelto a causa mal tempo).
Smantellamento quadro elettrico e relativa linea elettrica di rilancio esterna lato destro carrozzeria.
Prezzo € 300,00 iva esclusa.

Intervento del 05/09/2018 Fornitura n°03 Fusibili 10° 24 KV.

Fornitura n°03 Fusibili 10° 24 KV, (per cabina elettrica).
Prezzo € 528,00 iva esclusa.

Intervento del 07/09/2018 Collegamento linea elettrica della cassa automatica alla linea elettrica
stabilizzata (Ups).Via Icco.

Collegamento e cablaggio linea di alimentazione della cassa automatica su UPS stabilizzato presente
all’interno del Gabiotto.Fomitura e cablaggio di n°01 interruttore m. Tremico bipolare 10

A Ripristino fotocellula destra del varco barriera automatica d’entrata.

Prezzo € 236,00 iva esclusa.

Intervento del 25/09/2018 Collegamento linea al nuovo Contatore Enel Via Icco.

Smantellamento linea elettrica montante generale esistente .Collegamento linea elettrica sul nuovo
contatore Enel.Cablaggio interruttore generale.
Prezzo € 165,00 iva eslusa. ‘
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i { o Intervento del 26/09/2018 Sostituzione Boiler locale WC locale presidenza.
Fornitura e sostituzione boiler Feroli 10/2 — 10 L.

Fornitura e sostituzione n°02 Flessibili 0,50 mt. Inox, Realizzazione collegamenti elettrici.
€ 215,00 iva esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 2733,00 IVA ESCLUSA

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304 7
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO .

| Altissimo/entro lora Xﬁ«ltolentro 24 ore [0 Medio/entro 48 ofe

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

. | Firma Tecnico

Cliente: /_\ (AT S‘Pﬁ _
lor CRymsn 65T
. TARANT O

Intervento richiestoindata ()3 /pg /./9  Pert [lnoussik  Hewerw ™ B LIMNTATOVS
' CARINN FLETIRIER 204V

£

. [/Zmﬂcn ANQMUA/ gBLocca SCOHf’#m‘o 1R2 '

| 3R, Afepruns  DeFsTroSh .

I Sosnrosone . fiod Fosibiie  Fase T - ppc A,

: __C AiysopR INYERRVT G R .

e

yd

~ =

Note:
[J Diritto d Chiamhata
Data 03-0‘8'/% " €30,00ivdesclusa [Totale €

Nominativo Cliente

TEC.GEN Doxt - KusD

Via;le Virgilio 1238 . 7 ' Firma per accettazione
Pive/031242 \ L(j

Intervento concluso \& 4 Intervento da completare O
N

Tutte le cifre sl intendono in Euro e IVA esclusa. ~

1l minimo [ntervento fafturabile & di un'ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto -~ Telifax 099 22098232 port 335 7047304
- Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora {Altolentro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

] Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Aﬂfﬁ' SPA.

Uik C-BamiSTt 57
T ~2ATAAR

Ini:ervento richiesto in data p(-c8-/®  per: ANOW”-‘ A AL ik peo v ¢ Elemical
: GCangMLT

Votoicr o Roeisrrue BARUORS SThassr. V4R  Fgrivsen

| zﬂRﬂo Mﬁ%wmﬁ& Joxkv TR
L Sestarvrone N eol FoSiBiLl. -

\.______

~

E' Note: /
|
!
I
i

‘ O Diritto d Chidmata
. |Data gq% g//,g eao,oyy? esciusa |Totale €

l Intervento concluso \ﬁ' / Intervento da completare O
\ [Firma TecnlcoTE =C.GEN ) Nomin?tivo Cliente
Russ? Cipo

Firma per accettazione

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo Inhervento fatturablle & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall ! tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1lora 0 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

&Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:

AHM’ SPA

VA G BammsTr 6$1
T ANANT O

Intervento richiesto indata ¢-.og-1% pert  HrwrTontwonvy [JARE

<

:Foaun-urm £ SSTwuren& ﬂc o4 P bForignV STACAA

CORTDATA 1y Ne 0L Tudl L&d L- 4,50-4»1 (PRESSQ HM-‘-A%?-rNo)

DFpos T

Sestmotone  Nv 02 F Luoﬂo”SCWr{:;&Pr Vo FoR M ( fRetso ”Aﬂ??»lo)

:FORNITUM & SSTTRRNG /\15(02 Tt Lad SU PrFopignaA  ESISTRNRE

(Phesse  Hasazz )

INSTH.M?:@NE? Nz 04 PrRe&sr eLominea [PReSSO OFF\G:NA.)

Note:

P

Data // 0-08-46 ’ . 2 i;w/ié:g::ﬁxt:a Totale €
\
Intervento concluso Aé( Intervento da completare O
Firma Tecnico / ~N Nomllfativo Cliente
Firma per accette;zione/L%'
Tutte le cifre si Intendono 1n Euro e IVA esdlusa. L

I} minimo intervento fatturablie @ dl un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virglllo 138 - 74121 Taranto -~ Tellfax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenftecgen.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora [0 Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

-

Cliente: A nnAT Sea
Jia © anmSTL 6S¥

TR RANTO
' | Intervento richiesto in data per: (uSTaLazoNT & FokN TUNA
SroRe dDoccg SPotm MO

TeAPolr2nT 0

Fognfivon &€ SOSTTUENE VoTno AnTwFeRTuMETICO. N

PRapiSPesitionNg TAGLIS  C\RCOIART  DIAHSTRO 'dlﬁow

Rg‘fv,:zznmoma L2PNTO  groTTiRed CON cgpREGUet 3 RoPiTUNA

Esh. ) oo Fet N TudatonNy  GSoRNA . FoRpion,

INSTOHLLATONT & CABAGGo DI INTZRRUAORT QRfRIe Gromyue )

o ATTeRE 27 Lo, INBLTORE 0 A coHmdo

Pstve Cpah  GesmniR\NCA .

CoRNTuNY , INSTRCLATONG & oA BLhAsen D1 Nod

ESTAATTRT  |/DRTed Yel.  920/8 .
—

/

Note: /
- 09-09%-19 [l Diritto d Chifamata
Data /4. o1 48 € 30,001iva esclusa |Totale €
N
Intervento da completare O
Nominativo Cliente
/?bc‘hm Ve

Firma per accettazione
% Fon
V4

Tutte le cifre st Intendono in Euro e IVA esclusa,

Il minimo lntérvento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto oratio @ stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/tax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it — Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

] Altissimo/entro 1ora %’ Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Arﬂ}r SPA

o & BanisTt 657
TARA O

Intervento richiestoindata 2./ 8-/g per: Ayostticp 1NV g PTG 05

FELSTTRch -
ConTRot Lo FVASrO feiAowis eovd PEITTRE -
tgrfwmnp INFFRVASA O st é e » =50 5780 &\

A

e

e

S

. [Wote: .
a el
: [l Diriged Chiamata
; |Data EA-@- 1 g € 30,00 iva esclusa |Totale €
£
Intervento concluso z =l Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente
TEC.GEN SR ’

Viale Virgllio 13 / Taranto Firma per accettazione

. [V Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
H minimo Intervento fatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




| Altissimo/entro 1ora

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

O Alto/entro 24 ore [ Medio/entro 48 ore

W&assolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

T T

Cliente: A A Sop

UAC-dxmsTt 65T
TAMNTD

Intervento richiesto in data per: VERFica & RiPRGriv D [NTERAD

Tocoromico 0 23 ~ (orrwng).

Ve biren & RiupstAo I NTERNO  EFFtcwrs—~ Mo 733 -
F gBNurunk & SoSTirurang Tonrro  Honyangd
~fN. caVR.Tecdfvico .. viticofl & (5 C_P)-

[T P rFhemden

CADLAGGy & PrlTirgue BZlo  Shsssa

NG/ LA LNk SoSTiroaa G ' Quatet Cue U DAL FsRrinboRd

l//cen/o Aeea eABavh  Sr gTTRCA Firnvo Aresr Eonrates™

T G or c b

Note:

/

i | Firma Tecnico

TEC.GEN 3«

tg 913 f Taranto
1 r-‘ ;’-’ .

Viale Vi

Nominativo Cliente

D Besso

 93-03-18 O Diritto d Ctffamata
Data € 30,60 iva esclusa |Totale €
| \
‘! Intervento concluso (_B;I__ Intervento da completare a

Firma per accettazione [}@_d

Tutte le cifra sl intendono In Euro e IVA esclusa.
rabile & di un'ora esclusa chlamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

| Il minimo intervénto




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora XAltolentro 24 ore {0 Medio/entro 48 ore

l 'Basso/senzé alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH!\'T UU’L‘ CAwmSii ESY
T AT

Intervento richiestoindata 29.05.1¢ per: HStacco TORATWWNI LINGE
| GLsTTRCHE LATO CARRoZzZERA

QI?R\STrH'b Toanten Lingeg Samihcad Luneo o (AT DFSTRo

Dse CAlRo 23T MA - (LATO CSTF RNO) . R;?Rxsw\'m TN T

ESTRNO. (AT BEsile CARRTEcRVA_ SetAntaLL AMNT O

TFLTO A_;&nﬂmh‘?o o ‘QAN\G Bx\fs‘r_\o Ak CauSA Nyl

T i —————— =t T e, — -

Hal TerPO-. S dmiatlhdd0  Somds Secomtalio §

RecaswaA  LiNGA SsLNA AT IESTRe  OMReTsR

e

i

S

/

Note:
O Diritto d Chiapata
Data 30 @% -8 € 30,00 jyaésclusa | Totale €

. _
.Intervento concluso b( Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

77 —
T
!@ Firma per afcettazione

/2435673

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA estlusa.

Il minimb Intervento fatturablle & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario € stato preventivamente comunicato al Qiente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore [1 Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

i

Cliente: AHF\"T SP#
[\n CRAmMmSTL 5%

TAANTO

Intervento richiesto in data per: 2 engunt N & 03 Ry Bl AR 24)(1/

Fopprome Wi DR TusiBle DA Aoh 26 41/

NE’) (Pc CABY XA e‘/_ﬁ'r&\c&j

\

e

e

e

e

Note:

] _ /
' (] Diritto d Chiarfiata
pata S -0 £-/§ € 30,001va esclusa |Totale €
- ‘
Intervento concluso L1 Intervento da completare m|

Firma Tecnico Nominativo Cliente

(1 1] a

Vigle Virg i 21 Taranto Firma per accettazione ‘ ! 1 E ?

Tutte le cifre si intendono In Euro e IVA esclusa,
1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario é stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

l A'!tissimolentro 1ora [0 Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

XBassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH - .SE’A
Vit ¢ gamis 657
TAR}\N\— V)

Intervento richiesto in data per: IHfim™ cLeTrRIW PoR CoLLeG Mg
AL HENTA Ziovs  casSsx  AuTon ATiea

| Sv wS. - VrRiF

|Cortgenronis  Lingx Dy Aunswintiong  docun

CASSA  AToMaTicr Sy UPS  -STABIL TRATO.

FORA\N‘TO(\A GD INSTALLATIONG  Ne coi inTERR o RS
Hiobied RipasaRs AA A0AL

°{2!PPIS‘TWO Forecectuwr [JaRc) GUTIATA =

INTEWaRe &336uTo TARISI i Pafcueéer o

D> VA (\Cc. O -

Note: | I N—\— \} /
. o

[l Diritto d Chiamata
Data O‘-(:'o?_](% € 30,00va esclusa  [Totale €

\Y

Intervento congluso /-fﬁ/ Intervento da completare O

A

‘Firma Tecnico

Noﬁ:a;;o lﬁ;‘:‘lite U ]

. y r 4% L8
Viale V:rg: 12 ¢ ars Firma per accettazigne

Tutte le cifre si Intendono in Euro e [VA-€&clusa,
1l minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente, *




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [1 Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

k Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHAT SPA
Via C Barmism 6SF
TARATO

Intervento richiesto in data Per: £ OLL &6 A FNTO NyYo U0
: CONTATORE ANFC

fRAS-  FaRcaseers Ua 1CC ©

S HANTSUAATNIY  LiINGA  PoTTRY A HONTANTS

CSISNGP - Scor) gehrdond _ FLeiTRics COVIARRS

NFC st (1N psiaeone FRuAH) |

COLLTEAANT  Lineh  GLITTRCA  HonNTAA® Sy NuoVo

CotATRE S NTL . .

P s

_—

/

Note:
e
[ Diritto.d-Chiamata
pata 25 -0 9- 18 /eaoﬁ)o iva esclusa | Totale €
Intervento concluso '@' Intervento da completare

Firma Tecnico

Nominativo Cliente

TECEE S.BL

Via aranio Firma per accettazione

Tutte le cifre sl intendono in Euro e IVA esclusa.

LIl minimo Interventn fatturabite & di un‘ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

"Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

'fs ﬁassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Adn7T ST
Vixr o 3hvnist CSTF
TRIWTO

Intervento richiesto in data 2g.c4-4%  per: FORNTUM & = osT 1 I ONT
' BecuHuntord  Boind R TRISSO

Locar? WEC PRISWDEFNZA-.

' FOILN TORA & SosTrivhving Eon.a 14 FgP\oL\ /{O(fﬂ

Aolai .

FU[LNT‘-?"M - SogTy ToNG (e o] ,.F[._€$| Dy INOX H_,/l/Z“-

p— ot bk

INSTRLLA TN § CrSSTTTh D driwktopd SounPETa

Folhe it &D .
& cwo oM renTe Pl colLiGh HoMD  GLOTIRCK -
Note:
5 yd
Diritto d Chiamata
pata 29 -07-4% P 3oyér;sclusa Totale €
Intervento conclugo\ X Intervento da completare O
Firma Tecnico TEC.GEN/A. Nominativo Clien :
Viale Virglllo 138 U Tefofs
Firma per Accettazione

Tutte le cifre sl intendonc in Euro e IVA esclusa,

1 minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & state preventivamente comunicato al Cliente.



